
RICEVUTA TELEMATICA DI PAGAMENTO 

Versione oggetto: 6.2.0

DATI PAGAMENTO
Importo totale versato: 100.00
Identificativo versamento: 30002430273602008
Importo: 100.00
Commissioni applicate: 0.00
Data: 21/12/2024
Causale: Pubblicazione avviso di vendita su portale vendite giudiziarie - RGE 95 2019 1
Tipo pagamento: Importo Fisso Portale Vendite
Esito: 0
Identificativo univoco riscossione: a3da3263fffa431284e8ac516a79bae8

Data/ora Messaggio Ricevuta: 21/12/2024 11:02:24

Data Applicativa:

ISTITUTO ATTESTANTE
Identificativo: PPAYITR1XXX
Denominazione: Postepay
Codice unita operativa:
Denominazione unita operativa:
Indirizzo:
Civico:
C.A.P.:
Localita':
Provincia:

ENTE CREDITORE
Identificativo: 80184430587
Denominazione: Ministero della Giustizia

SOGGETTO VERSANTE
Identificativo:
Anagrafica:
Indirizzo:
Civico:
C.A.P.:
Localita':
Provincia:
Nazione:
E-mail:

SOGGETTO DEBITORE
Identificativo: MNCMCR65D23I438P
Anagrafica: AMILCARE MANCUSI
Indirizzo:
Civico:
C.A.P.:
Localita':
Provincia:
Nazione:
E-mail:


